ipsa Apostolorum facta allegoricè interpretatur p. 181. sqq. in Mose Evangelizante Trajecti ad Rhenum A. 1719. edito , itemque in allegoriâ historiarum Evangelicarum propheticâ, Emde 1710. 4. impressâ, hic vero in diatribe de principiis & legibus Theologiz emblematicæ, allegoricæ, typicæ & propheticæ p. 89. sqq. Mireris sane , Coccejanos ubique in historiis V. & N. T. septem istas , quas statuunt Ecclesiæ N. T. periodos invenire , quas & in septem Diaconis Ecclesiæ Hierosolymitana Aet. VI. 5. depictas vidit P. v. S. in Bibl. Brem. Cl. 3. fasc. 3. n. 6. p. 519. lqq. Quæ de Melchisedecho, Rege Sam. Hebr. VII. 2. 3. dicuntur, quod sit ἀπάτω , αμύτωρ , αγεναλόντος , impropriè & allegoricè interpretantur , qui per Melchisedechum vel Christum, ut Cunæus , Galliardus & d' Outrein , vel Spiritum S. uti Hierax Ægyptius , vel magnam quandam virtutem , ut Melchisedeciani , vel Angelum , ut Origenes & Didymus , vel Henochum , ut Hulsius , quem in Melchisedecho non Henoch refellit d' Outrein , vel Chamum , ut Juræus à Marckio exerc. 2. scriptur. refutatus , vel Semum , uti Judæi & ex nostris maximè Lutherus , vel unum saltem è Chami posteris , uti Langius , vel Japhetum , vel Noachum , ut alii , intelligent. Peculiaris quippe homo fuit ille , creatus immediatè , nec mortuus , sed in coelum receptus , uti in notis Germanicis ad l. c. ostendimus. Succedat jam , qui in historiis sacris allegoricè interpretandis præcipuum sibi famam conciliavit , Hermannus von der Hardt , Criticus Helmstadiensis doctissimus. Constat , quænam mysteria in diluvio quæsiverit Jac. Boehmius in mysterio magno C. 32. Constat & , qui diluvii universalitatem negarint Ilaci , Peyerius & Vossius , Clericus , Stillingfleetus , qui & novam diluvii rationem explicarit Th. Burnetus , quos refutat Marckius in exerc. exeg. 2. ad 50. selecta loca V. & N. T. p. 11. sqq. Noster , qui supponit , historiam diluvii Noachici literaliter explicatam insuperabiles difficultates alere , illud putat esse ænigmaticum uihilque significare aliud , quæ bellum Scythicum secundum ex Ponto Palæstina illatum , arcamque interpretatur urbem Atabyrium à Noacho munitam , & Ararat mortem Tabor , in ænigm. prisci orbis f. 243. & T. 1. in Jobum f. 160. sqq. quam sententiam refellendam sibi sumit Jo. Henr. à Seelen in diss. theol. hypothesin exegeticam de diluvio ænigmatico examinante Rostochii A. 1725. edita. Ita per Cherubos Cainitas intelligit ille , observante Deylingio obs. sacr. P. 1. obs. 6. §. 2. p. 27. Grotio & Bekkerio per eosdem & flammeum gladium unum idemque intelligentibus. Chami delictum idem per incestum cum matre vel novercâ , ex quo prognatus Canaan exclusus fuerit ab hereditate , exponit in Ephem. Philol. disc. 2. à Casp. Calværio in gloriâ Mosis diss. 7. de Noe reecto & Jo. Marckio in exerc. Scriptur. 2. heic refutatus. Gen. XI. 1. sqq. putat describi historiam regni Babylonici per Cyrum eversi , confusionemque linguæ existimat esse mutationem imperii , quam per dissensionem & discordiam olim interpretatus fuerat. Vide Ephemer. disc. 3. p. 62. & T. 1. in Jobum f. 74. sqq. Quæ de confusione linguarum hic ait Hardtius , refutata vide à Calværio l. c. diss. 5. & Deylingio obs. sacr. P. 3. obs. 4. et si eandem per dissensiones etiam interpretentur Clericus ad h. l. & Vitringa observ. sacr. L. 1. diss. 4. p. 98. sqq. quies Jo. Markius exerc. 1. in fascic. diss. ad sel. textus V. T. opposuit. Adde Jo. Buxtorfi F. diss. 2. de lingua Hæbreæ confusione